contratto sarà stipulato in forma di scrittura privata. 

ART. 2 - AMMONTARE DELL’APPALTO 
L'importo dei lavori, stimato è pari a Euro 124.532,32, come risulta dal prospetto sotto riportato. 
Le categorie di lavoro previste sono le seguenti: 
a) categoria prevalente: Categoria OG6 (acquedotti) per Euro 124.532,32 (diconsi 
centoventiquattromilacinquecentotrentadue/32), di cui: 
- Euro 4.789,70 (diconsi Euro quattromilasettecentottantanove/70) per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta; 
- Euro 119.742,62 (diconsi Euro centodiciannovemilasettecentoquarantadue/62) per lavorazioni 
soggette a ribasso. 
Gli oneri per le misure di sicurezza di cui sopra sono qui evidenziati al fine di consentire all’impresa 
di valutare correttamente l’offerta, nella consapevolezza che gli stessi non sono soggetti a ribasso.